
3

Приложение 1 к решению Совета де-
путатов городского округа город Бор
«О внесении изменений в Положение
о порядке проведения схода граждан
на  территории  населенных  пунктов,
входящих  в  состав  муниципального
образования  городской  округ  город
Бор  Нижегородской  области,  утвер-
жденное решением Совета депутатов
городского  округа  город  Бор  от
31.01.2023 № 5»

«Приложение №3 к Положению о по-
рядке  проведения  схода  граждан  на
территории населенных пунктов, вхо-
дящих  в  состав  муниципального  об-
разования городской округ город Бор
Нижегородской области

СПИСОК
жителей ___________________________________ городского округа город 

                        (наименование сельского населенного пункта, сельсовета)   
Бор Нижегородской области, обладающих правом на участие в сходе

граждан

№пп ФИО участника схода
граждан, год рождения

Адрес места
жительства
(регистрации по

паспорту)

Дата
участия в

сходе
граждан

Подпись
(личная)

1
2

3
4
5

.»



4

Приложение 2 к решению Совета де-
путатов городского округа город Бор
«О внесении изменений в Положение
о порядке проведения схода граждан
на  территории  населенных  пунктов,
входящих  в  состав  муниципального
образования  городской  округ  город
Бор  Нижегородской  области,  утвер-
жденное решением Совета депутатов
городского  округа  город  Бор  от
31.01.2023 № 5»

«Приложение № 4 к Положению о по-
рядке  проведения  схода  граждан  на
территории населенных пунктов, вхо-
дящих  в  состав  муниципального  об-
разования городской округ город Бор
Нижегородской области

ПРОТОКОЛ СЧЕТНОЙ КОМИССИ

ПО ИТОГАМ ГОЛОСОВАНИЯ схода граждан 
_____________________________________ городского округа

                    (наименование сельского населенного пункта, сельсовета)

 город Бор Нижегородской области

«_____» ________ 202_ года                                   ________________________
                                                                                                                                                     (наименование сельского населенного пункта)

Итоги  голосования  схода  граждан,  проведенного  на  территории
_____________________________  (наименование  сельского  населенного  пункта,  сельсовета)

городского округа город Бор Нижегородской области

Дата и время проведения схода граждан:  «______»  _______ 202__ года
«___» часов «___»  минут.

Место проведения схода граждан: Нижегородская область, городской округ
город Бор, ____________________________________________________  (адрес

проведения схода граждан в соответствии с решением о его назначении).

В результате подсчета голосов при голосовании на сходе граждан по вопросу
выдвижения  кандидатуры  старосты  сельского  населенного
__________________________________________________________________
(наименование  сельского  населенного  пункта) городского  округа  город  Бор
Нижегородской области

Счетная комиссия в составе*:
1.____________________________(ФИО, Председатель счетной комиссии);
2. _______________________________________(ФИО, член счетной комиссии);
3. _______________________________________(ФИО, член счетной комиссии);
4. _______________________________________(ФИО, член счетной комиссии);



5

5. _______________________________________(ФИО, член счетной комиссии).

установила:
1. Общее число жителей _______________________(наименование сельского населенного пункта)

обладающих правом на участие в сходе граждан, - _____ человек;
2.  Общее  количество  присутствующих  на  сходе  граждан  жителей
_______________________(наименование сельского населенного пункта), обладающих правом на
участие в сходе граждан, - _______________ человек;
3. Общее число голосов, поданных  ЗА  выдвижение кандидатуры старосты
сельского населенного пункта _______________________(наименование сельского населенного

пункта)  городского  округа  город  Бор  Нижегородской  области
______________________ (ФИО кандидата**)  - ___________ человек;
4.  Общее  число  голосов,  поданных  ПРОТИВ  выдвижения  кандидатуры
старосты сельского населенного пункта _______________________(наименование сельского

населенного  пункта) городского  округа  город  Бор  Нижегородской  области
______________________ (ФИО кандидата**)  - ___________ человек.

*  Количественный и персональный состав счетной комиссии утверждается сходом граждан. Количество
членов счетной комиссии не может быть менее трех человек.

**Кандидатов  может  быть  несколько,  по  каждому  в  протоколе  должны  быть  отражены  результаты
голосования.

Счетная комиссия решила:

Утвердить  результаты  голосования  по  вопросу  выдвижение  кандидатуры
старосты сельского населенного пункта _______________________(наименование сельского

населенного  пункта) городского  округа  город  Бор  Нижегородской  области
______________________ (ФИО кандидата).

Председатель Счетной комиссии      ___________  ______________________
                                                                         (подпись)           (Фамилия, инициалы)

Члены Счетной комиссии                ____________  ______________________
                                                                     (подпись)           (Фамилия, инициалы)

                                                            ____________  ______________________
                                                                     (подпись)           (Фамилия, инициалы)

                                                            ____________  ______________________
                                                                     (подпись)           (Фамилия, инициалы)

                                                            ____________  ______________________
                                                                     (подпись)           (Фамилия, инициалы)

Протокол составлен « ___» _____202__ года в 1 подлинном экземпляре.
Протокол хранится ___________________________________________.»


	Приложение 1 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О внесении изменений в Положение о порядке проведения схода граждан на территории населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор от 31.01.2023 № 5»
	«Приложение №3 к Положению о порядке проведения схода граждан на территории населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области
	Приложение 2 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О внесении изменений в Положение о порядке проведения схода граждан на территории населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор от 31.01.2023 № 5»
	«Приложение № 4 к Положению о порядке проведения схода граждан на территории населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области

